●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
謹蚊頭塀窮湖匂（㌔筈）
互撞佚催喘
MLG（罪㏍怪汎潤更）狼双
Type:
Issue date:
MLG0402Q [01005 inch]*（Qup侏）

　　　　　徭慌尅撞楕: HP8720C，賜凪揖吉瞳
　　　　　岷送窮怦: HP4338A，賜凪揖吉瞳
L，Q 撞楕蒙來
窮湖
(nH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
(GHz)
岷送窮怦
(Ω ) 駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆
恷弌 旗燕 恷寄 旗燕
1.0 ±0.3nH 2 100 10.0 16.8 0.40 0.20 250 MLG0402Q1N0ST
1.1 ±0.3nH 2 100 10.0 16.6 0.50 0.22 250 MLG0402Q1N1ST
1.2 ±0.3nH 2 100 10.0 16.2 0.50 0.25 250 MLG0402Q1N2ST
1.3 ±0.3nH 2 100 10.0 16.0 0.60 0.28 250 MLG0402Q1N3ST
1.5 ±0.3nH 2 100 10.0 15.6 0.60 0.37 200 MLG0402Q1N5ST
1.6 ±0.3nH 2 100 10.0 14.4 0.60 0.25 200 MLG0402Q1N6ST
1.8 ±0.3nH 2 100 10.0 13.9 0.60 0.28 200 MLG0402Q1N8ST
2.0 ±0.3nH 2 100 9.0 12.5 0.60 0.30 200 MLG0402Q2N0ST
2.2 ±0.3nH 2 100 8.0 11.7 0.80 0.43 200 MLG0402Q2N2ST
2.4 ±0.3nH 2 100 7.0 10.9 0.80 0.43 200 MLG0402Q2N4ST
2.7 ±0.3nH 2 100 7.0 10.7 0.80 0.54 200 MLG0402Q2N7ST
3.0 ±0.3nH 2 100 7.0 10.0 0.80 0.45 200 MLG0402Q3N0ST
3.3 ±0.3nH 2 100 7.0 10.0 1.10 0.73 150 MLG0402Q3N3ST
3.6 ±0.3nH 2 100 6.0 9.0 1.10 0.75 150 MLG0402Q3N6ST
3.9 ±0.3nH 2 100 6.0 8.8 1.20 0.77 150 MLG0402Q3N9ST
4.3 ±0.3nH 2 100 6.0 8.6 1.20 0.77 150 MLG0402Q4N3ST
4.7 ±0.3nH 2 100 5.5 8.1 1.30 0.88 120 MLG0402Q4N7ST
5.1 ±0.3nH 2 100 5.5 7.8 1.40 0.90 120 MLG0402Q5N1ST
5.6 ±0.3nH 2 100 5.5 7.8 1.50 1.02 120 MLG0402Q5N6ST
6.2 ±0.3nH 2 100 5.0 7.2 1.50 1.04 120 MLG0402Q6N2ST
6.8 ±5% 2 100 5.0 6.9 1.60 1.12 120 MLG0402Q6N8JT
7.5 ±5% 2 100 5.0 6.7 1.70 1.13 120 MLG0402Q7N5JT
8.2 ±5% 2 100 4.5 6.2 1.80 1.16 120 MLG0402Q8N2JT
9.1 ±5% 2 100 4.0 5.7 1.80 1.20 120 MLG0402Q9N1JT
10 ±5% 3 100 3.5 5.3 2.10 1.45 100 MLG0402Q10NJT
12 ±5% 3 100 3.0 4.8 2.40 1.64 100 MLG0402Q12NJT
15 ±5% 3 100 3.0 4.5 2.60 1.77 100 MLG0402Q15NJT
瞳兆
窮湖旗燕(nH) 旗燕Q
500MHz 800MHz 1.8GHz 2.0GHz 2.4GHz 500MHz 800MHz 1.8GHz 2.0GHz 2.4GHz
MLG0402Q1N0 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 10 12 20 22 25
MLG0402Q1N1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 9 12 20 22 25
MLG0402Q1N2 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 9 12 20 21 24
MLG0402Q1N3 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 9 12 20 22 25
MLG0402Q1N5 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 9 12 19 21 23
MLG0402Q1N6 1.5 1.5 1.4 1.4 1.4 10 13 22 23 26
MLG0402Q1N8 1.7 1.6 1.6 1.6 1.6 11 14 22 24 27
MLG0402Q2N0 1.9 1.8 1.8 1.8 1.8 10 13 21 23 26
MLG0402Q2N2 2.1 2.1 2.0 2.0 2.0 10 14 22 24 27
MLG0402Q2N4 2.3 2.3 2.2 2.2 2.2 9 13 21 22 25
MLG0402Q2N7 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 10 13 21 23 25
MLG0402Q3N0 2.8 2.8 2.7 2.7 2.8 10 13 20 21 23
MLG0402Q3N3 3.2 3.1 3.1 3.1 3.1 9 12 19 21 23
MLG0402Q3N6 3.4 3.4 3.4 3.4 3.4 10 13 20 22 24
MLG0402Q3N9 3.7 3.7 3.7 3.7 3.7 9 12 19 20 22
MLG0402Q4N3 4.1 4.0 4.0 4.0 4.1 10 13 21 23 25
MLG0402Q4N7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.6 10 13 21 23 25
MLG0402Q5N1 4.8 4.8 4.8 4.8 4.9 10 13 20 22 24
MLG0402Q5N6 5.3 5.3 5.3 5.3 5.4 11 14 22 23 25
MLG0402Q6N2 5.9 5.8 5.9 5.9 6.0 11 14 21 23 25
MLG0402Q6N8 6.5 6.4 6.5 6.6 6.7 10 13 21 22 23
MLG0402Q7N5 7.1 7.0 7.1 7.2 7.4 11 14 22 23 25
MLG0402Q8N2 7.8 7.8 7.9 8.0 8.3 11 14 21 23 24
MLG0402Q9N1 8.6 8.5 8.7 8.8 9.1 11 14 21 23 24
MLG0402Q10N 9.5 9.5 9.8 9.9 10.3 11 14 21 22 23
MLG0402Q12N 11.4 11.4 11.9 12.2 12.8 11 13 20 21 21
MLG0402Q15N 14.1 14.0 14.8 15.2 16.2 11 14 20 21 21
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。

●霞協匂　窮湖，Q: HP4291A+16197A，賜凪揖吉瞳
徭慌尅撞楕: HP8720C，賜凪揖吉瞳
岷送窮怦: YOKOGAWA TYPE7561，賜凪揖吉瞳
●玉揃允議火藻窮湖峙=0.43nH
窮湖
(nH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
(GHz)
岷送窮怦
(Ω ) 駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆∗
恷弌 旗燕 恷寄 旗燕
0.6 ±0.1, ±0.2nH — 500 10.0 20.0 0.06 0.01 1000 MLG0603P0N6 T
0.7 ±0.1, ±0.2nH — 500 10.0 20.0 0.06 0.01 1000 MLG0603P0N7 T
0.8 ±0.1, ±0.2nH — 500 10.0 20.0 0.06 0.02 1000 MLG0603P0N8 T
0.9 ±0.1, ±0.2nH — 500 10.0 20.0 0.06 0.02 1000 MLG0603P0N9 T
1.0 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 10.0 20.0 0.07 0.02 1000 MLG0603P1N0 T
1.1 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 10.0 19.9 0.07 0.03 1000 MLG0603P1N1 T
1.2 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 10.0 16.0 0.08 0.04 800 MLG0603P1N2 T
1.3 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 10.0 13.9 0.08 0.03 800 MLG0603P1N3 T
1.4 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 10.0 11.7 0.09 0.04 800 MLG0603P1N4 T
1.5 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 10.0 14.9 0.10 0.03 800 MLG0603P1N5 T
1.6 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 10.0 13.4 0.10 0.03 700 MLG0603P1N6 T
1.7 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 10.0 12.8 0.10 0.02 700 MLG0603P1N7 T
1.8 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 9.0 10.7 0.10 0.03 700 MLG0603P1N8 T
1.9 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 9.0 10.9 0.10 0.04 600 MLG0603P1N9 T
2.0 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 8.5 10.1 0.10 0.03 600 MLG0603P2N0 T
2.1 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 8.0 9.8 0.10 0.05 600 MLG0603P2N1 T
2.2 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 9.0 0.10 0.07 600 MLG0603P2N2 T
2.3 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 8.4 0.20 0.07 600 MLG0603P2N3 T
2.4 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 10.9 0.20 0.12 500 MLG0603P2N4 T
2.5 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 9.9 0.20 0.09 500 MLG0603P2N5 T
2.6 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 10.1 0.20 0.14 500 MLG0603P2N6 T
2.7 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 10.0 0.20 0.14 500 MLG0603P2N7 T
2.8 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 9.9 0.20 0.10 500 MLG0603P2N8 T
2.9 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 9.2 0.20 0.10 500 MLG0603P2N9 T
3.0 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 9.1 0.20 0.14 450 MLG0603P3N0 T
3.1 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 8.8 0.20 0.10 450 MLG0603P3N1 T
3.2 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 8.4 0.20 0.14 450 MLG0603P3N2 T
3.3 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.5 8.4 0.20 0.13 450 MLG0603P3N3 T
3.4 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 7.0 8.1 0.20 0.13 450 MLG0603P3N4 T
3.5 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 6.5 8.0 0.20 0.12 450 MLG0603P3N5 T
3.6 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 6.5 7.7 0.20 0.10 400 MLG0603P3N6 T
3.7 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 6.5 7.4 0.20 0.14 400 MLG0603P3N7 T
3.8 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 5.8 7.0 0.30 0.24 400 MLG0603P3N8 T
3.9 ±0.1, ±0.2, ±0.3nH 14 500 5.8 7.1 0.30 0.22 400 MLG0603P3N9 T
4.3 ±3, ±5%, ±0.3nH 14 500 5.8 6.7 0.40 0.24 350 MLG0603P4N3 T
4.7 ±3, ±5%, ±0.3nH 14 500 5.5 6.9 0.40 0.16 350 MLG0603P4N7 T
5.1 ±3, ±5%, ±0.3nH 14 500 5.5 6.6 0.40 0.30 350 MLG0603P5N1 T
5.6 ±3, ±5%, ±0.3nH 14 500 4.0 5.3 0.40 0.32 350 MLG0603P5N6 T
6.2 ±3, ±5%, ±0.3nH 14 500 4.0 6.3 0.90 0.59 300 MLG0603P6N2 T
6.8 ±3, ±5% 14 500 4.0 6.1 0.90 0.62 300 MLG0603P6N8 T
7.5 ±3, ±5% 14 500 4.0 5.4 1.00 0.70 300 MLG0603P7N5 T
8.2 ±3, ±5% 14 500 4.0 5.2 1.00 0.71 250 MLG0603P8N2 T
9.1 ±3, ±5% 14 500 4.0 5.0 1.10 0.76 250 MLG0603P9N1 T
10 ±3, ±5% 14 500 4.0 4.7 1.20 0.85 250 MLG0603P10N T
12 ±3, ±5% 14 500 3.5 4.3 1.30 0.82 180 MLG0603P12N T
15 ±3, ±5% 14 500 3.2 3.7 1.40 0.94 170 MLG0603P15N T
18 ±3, ±5% 14 500 3.0 3.5 1.50 1.04 160 MLG0603P18N T
22 ±3, ±5% 14 500 2.2 2.9 1.90 1.31 150 MLG0603P22N T
27 ±3, ±5% 14 500 2.2 2.7 2.10 1.45 140 MLG0603P27N T
33 ±3, ±5% 10 300 1.8 2.4 2.20 1.55 130 MLG0603P33N T
39 ±3, ±5% 10 300 1.8 2.2 2.40 1.72 120 MLG0603P39N T
47 ±3, ±5% 10 300 1.6 2.0 2.90 2.18 110 MLG0603P47N T
56 ±3, ±5% 10 300 1.4 1.8 3.50 2.35 100 MLG0603P56N T
68 ±3, ±5% 9 300 1.2 1.6 3.50 2.69 100 MLG0603P68N T
82 ±3, ±5% 9 300 1.0 1.5 4.00 2.71 80 MLG0603P82N T
100 ±3, ±5% 9 300 0.9 1.3 4.50 3.20 80 MLG0603PR10 T
120 ±3, ±5% 9 300 0.8 1.0 5.00 3.79 80 MLG0603PR12 T
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(6/20)

MLG0603P8N2 8.2 8.2 9.0 9.3 10.0 17 21 30 30 31
MLG0603P9N1 9.1 9.1 10.0 10.3 11.1 17 21 30 31 32
MLG0603P10N 10.0 10.1 11.2 11.7 12.9 16 21 28 28 28
MLG0603P12N 12.0 12.2 14.1 14.9 17.0 18 22 28 28 27
MLG0603P15N 15.0 15.3 18.4 19.9 23.8 18 22 27 26 24
MLG0603P18N 18.0 18.4 23.3 25.8 33.0 18 22 25 24 20
MLG0603P22N 22.0 22.9 33.6 40.2 67.7 18 21 21 18 11
MLG0603P27N 27.0 28.3 45.1 57.1 18 21 18 15
MLG0603P33N 33.4 35.5 68.3 15 17 11
MLG0603P39N 39.7 42.8 15 17
MLG0603P47N 48.2 53.0 15 16
MLG0603P56N 58.0 65.9 15 15
MLG0603P68N 70.9 82.1 15 15
MLG0603P82N 87.4 109.0 14 13
MLG0603PR10 109.6 152.0 14 12
MLG0603PR12 150.8 12
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(7/20)
001-05 / 20110822 / c521_mlg
窮賑蒙來箭

徭慌尅撞楕
(GHz)
岷送窮怦
(Ω ) 駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆∗
恷弌 旗燕 恷寄 旗燕
0.3 ±0.1, ±0.2nH — 100 10.0 20 up 0.1 0.02 600 MLG0603S0N3 T
0.4 ±0.1, ±0.2nH — 100 10.0 20 up 0.1 0.02 600 MLG0603S0N4 T
0.5 ±0.1, ±0.2nH — 100 10.0 20 up 0.1 0.02 600 MLG0603S0N5 T
0.6 ±0.1, ±0.2nH — 100 10.0 20 up 0.1 0.02 600 MLG0603S0N6 T
0.7 ±0.1, ±0.2nH — 100 10.0 16.3 0.1 0.02 600 MLG0603S0N7 T
0.8 ±0.1, ±0.2nH — 100 10.0 16.1 0.1 0.03 600 MLG0603S0N8 T
0.9 ±0.1, ±0.2nH — 100 10.0 13.8 0.1 0.03 600 MLG0603S0N9 T
1.0 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 10.0 14.4 0.1 0.04 600 MLG0603S1N0 T
1.1 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 10.0 13.6 0.15 0.04 550 MLG0603S1N1 T
1.2 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 10.0 12.3 0.15 0.06 550 MLG0603S1N2 T
1.3 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 9.0 11.4 0.15 0.07 550 MLG0603S1N3 T
1.5 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 9.0 10.4 0.15 0.07 550 MLG0603S1N5 T
1.6 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 9.0 11.5 0.2 0.09 500 MLG0603S1N6 T
1.8 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 8.5 10.0 0.2 0.12 500 MLG0603S1N8 T
2.0 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 8.2 9.8 0.25 0.14 400 MLG0603S2N0 T
2.2 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 8.0 8.9 0.25 0.14 400 MLG0603S2N2 T
2.4 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 8.0 9.2 0.25 0.15 300 MLG0603S2N4 T
2.7 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 6.5 8.1 0.25 0.15 300 MLG0603S2N7 T
3.0 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 6.2 7.8 0.3 0.20 300 MLG0603S3N0 T
3.3 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 5.8 7.0 0.35 0.23 300 MLG0603S3N3 T
3.6 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 4 100 5.5 6.9 0.35 0.22 300 MLG0603S3N6 T
3.9 ±0.1, ±0.2, 0.3nH 5 100 5.0 6.6 0.4 0.27 300 MLG0603S3N9 T
4.3 ±3%, ±0.3nH 5 100 5.0 6.4 0.4 0.27 300 MLG0603S4N3 T
4.7 ±3%, ±0.3nH 5 100 4.5 5.4 0.45 0.28 300 MLG0603S4N7 T
5.1 ±3%, ±0.3nH 5 100 4.5 5.5 0.45 0.23 250 MLG0603S5N1 T
5.6 ±3%, ±0.3nH 5 100 4.2 5.3 0.5 0.31 250 MLG0603S5N6 T
6.2 ±3%, ±0.3nH 5 100 4.2 5.1 0.55 0.32 250 MLG0603S6N2 T
6.8 ±3, ±5% 5 100 3.6 4.4 0.6 0.32 250 MLG0603S6N8 T
7.5 ±3, ±5% 5 100 4.2 5.3 0.7 0.43 200 MLG0603S7N5 T
8.2 ±3, ±5% 5 100 3.8 4.5 0.7 0.45 200 MLG0603S8N2 T
9.1 ±3, ±5% 5 100 3.4 4.9 0.8 0.51 200 MLG0603S9N1 T
10 ±3, ±5% 5 100 3.2 4.1 0.8 0.53 200 MLG0603S10N T
11 ±3, ±5% 6 100 3.0 3.7 0.8 0.53 200 MLG0603S11N T
12 ±3, ±5% 6 100 2.8 3.6 0.9 0.63 180 MLG0603S12N T
13 ±3, ±5% 6 100 2.7 3.4 0.9 0.60 180 MLG0603S13N T
15 ±3, ±5% 6 100 2.5 3.3 1.1 0.69 180 MLG0603S15N T
16 ±3, ±5% 6 100 2.3 3.0 1.1 0.70 180 MLG0603S16N T
18 ±3, ±5% 6 100 2.2 2.8 1.2 0.78 150 MLG0603S18N T
20 ±3, ±5% 6 100 2.1 2.6 1.2 0.75 150 MLG0603S20N T
22 ±3, ±5% 6 100 2.0 2.5 1.2 0.88 150 MLG0603S22N T
24 ±3, ±5% 6 100 1.9 2.3 1.3 0.90 150 MLG0603S24N T
27 ±3, ±5% 6 100 1.8 2.2 1.5 1.00 100 MLG0603S27N T
30 ±3, ±5% 6 100 1.6 2.0 1.6 0.95 100 MLG0603S30N T
33 ±3, ±5% 6 100 1.6 2.0 1.8 1.20 100 MLG0603S33N T
36 ±3, ±5% 6 100 1.5 1.8 2.0 1.68 50 MLG0603S36N T
39 ±3, ±5% 6 100 1.4 1.6 2.0 1.40 50 MLG0603S39N T
43 ±3, ±5% 6 100 1.3 1.6 2.2 1.91 50 MLG0603S43N T
47 ±3, ±5% 6 100 1.3 1.5 2.2 1.48 50 MLG0603S47N T
51 ±3, ±5% 5 100 1.2 1.5 2.8 1.98 50 MLG0603S51N T
56 ±3, ±5% 5 100 1.2 1.4 3.2 2.11 50 MLG0603S56N T
62 ±3, ±5% 5 100 1.1 1.3 3.3 2.22 50 MLG0603S62N T
68 ±3, ±5% 5 100 1.05 1.24 3.5 2.40 50 MLG0603S68N T
75 ±3, ±5% 5 100 0.95 1.17 3.8 2.67 50 MLG0603S75N T
82 ±3, ±5% 5 100 0.90 1.08 4.0 2.80 50 MLG0603S82N T
91 ±3, ±5% 5 100 0.77 0.94 4.3 2.97 50 MLG0603S91N T
100 ±3, ±5% 5 100 0.77 0.94 4.5 3.13 50 MLG0603SR10 T
110 ±3, ±5% 5 100 0.77 0.94 6.5 5.24 50 MLG0603SR11 T
120 ±3, ±5% 5 100 0.70 0.88 7.0 5.53 50 MLG0603SR12 T
130 ±3, ±5% 5 100 0.67 0.84 7.3 5.68 50 MLG0603SR13 T

購噐窮湖否餓: G（±2%），萩徂儂云巷望。
●霞協匂　窮湖，Q: HP4291A+16193A，賜凪揖吉瞳
　　　　　徭慌尅撞楕: HP8720C，賜凪揖吉瞳
　　　　　岷送窮怦: YOKOGAWA TYPE7561，賜凪揖吉瞳
窮湖
(nH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
(GHz)
岷送窮怦
(Ω ) 駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆∗
恷弌 旗燕 恷寄 旗燕
0.3 ±0.1nH, ±0.2nH — 100 10.0 20up 0.10 0.01 1000 MLG1005S0N3 T
0.4 ±0.1nH, ±0.2nH — 100 10.0 20up 0.10 0.01 1000 MLG1005S0N4 T
0.5 ±0.1nH, ±0.2nH — 100 10.0 20up 0.10 0.01 1000 MLG1005S0N5 T
0.6 ±0.1nH, ±0.2nH — 100 10.0 20up 0.10 0.01 1000 MLG1005S0N6 T
0.7 ±0.1nH, ±0.2nH — 100 10.0 18.7 0.10 0.02 1000 MLG1005S0N7 T
0.8 ±0.1nH, ±0.2nH — 100 10.0 16.4 0.10 0.02 1000 MLG1005S0N8 T
0.9 ±0.1nH,±0.2nH — 100 10.0 17.7 0.10 0.04 1000 MLG1005S0N9 T
1.0 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 10.0 13.8 0.10 0.04 1000 MLG1005S1N0 T
1.1 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 10.0 19.3 0.10 0.03 1000 MLG1005S1N1 T
1.2 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 10.0 11.6 0.10 0.04 1000 MLG1005S1N2 T
1.3 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 8.00 11.7 0.10 0.04 1000 MLG1005S1N3 T
1.5 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 8.00 9.6 0.10 0.06 1000 MLG1005S1N5 T
1.6 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 7.50 9.4 0.12 0.05 1000 MLG1005S1N6 T
1.8 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 8.00 10.3 0.15 0.06 900 MLG1005S1N8 T
2.0 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 7.50 9.3 0.15 0.07 900 MLG1005S2N0 T
2.2 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 7.00 8.6 0.15 0.08 900 MLG1005S2N2 T
2.4 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 7.00 8.2 0.15 0.08 800 MLG1005S2N4 T
2.7 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 6.00 7.3 0.15 0.08 800 MLG1005S2N7 T
3.0 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 7 100 5.50 6.8 0.20 0.09 800 MLG1005S3N0 T
3.3 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 8 100 5.00 6.1 0.20 0.09 800 MLG1005S3N3 T
3.6 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 8 100 5.00 6.7 0.20 0.09 700 MLG1005S3N6 T
3.9 ±0.1nH, ±0.2, 0.3nH 8 100 5.00 6.5 0.20 0.11 700 MLG1005S3N9 T
4.3 ±0.2nH, ±0.3nH 8 100 4.50 6.0 0.20 0.11 700 MLG1005S4N3 T
4.7 ±0.2nH, ±0.3nH 8 100 4.50 5.4 0.25 0.12 700 MLG1005S4N7 T
5.1 ±0.2nH, ±0.3nH 8 100 4.00 5.0 0.25 0.13 600 MLG1005S5N1 T
5.6 ±0.2nH, ±0.3nH 8 100 4.00 5.3 0.25 0.14 600 MLG1005S5N6 T
6.2 ±3%, ±0.3nH 8 100 4.00 4.7 0.25 0.16 600 MLG1005S6N2 T
6.8 ±3%, ±5% 8 100 3.50 4.4 0.25 0.15 600 MLG1005S6N8 T
7.5 ±3%, ±5% 8 100 3.00 4.1 0.25 0.15 500 MLG1005S7N5 T
8.2 ±3%, ±5% 8 100 3.00 4.0 0.30 0.19 500 MLG1005S8N2 T
9.1 ±3%, ±5% 8 100 3.00 3.8 0.30 0.20 500 MLG1005S9N1 T
10 ±3%, ±5% 8 100 2.50 3.4 0.35 0.22 500 MLG1005S10N T
11 ±3%, ±5% 8 100 2.50 3.5 0.40 0.28 400 MLG1005S11N T
12 ±3%, ±5% 8 100 2.50 3.0 0.40 0.25 400 MLG1005S12N T
13 ±3%, ±5% 8 100 2.40 2.9 0.50 0.26 400 MLG1005S13N T
15 ±3%, ±5% 8 100 2.20 2.8 0.55 0.35 400 MLG1005S15N T
16 ±3%, ±5% 8 100 2.10 2.7 0.55 0.32 400 MLG1005S16N T
18 ±3%, ±5% 8 100 2.00 2.5 0.60 0.40 350 MLG1005S18N T
20 ±3%, ±5% 8 100 1.90 2.4 0.60 0.38 350 MLG1005S20N T
22 ±3%, ±5% 8 100 1.70 2.2 0.70 0.46 350 MLG1005S22N T
24 ±3%, ±5% 8 100 1.70 2.1 0.70 0.43 350 MLG1005S24N T
27 ±3%, ±5% 8 100 1.60 2.0 0.80 0.53 300 MLG1005S27N T
30 ±3%, ±5% 8 100 1.50 1.9 0.80 0.50 300 MLG1005S30N T
33 ±3%, ±5% 8 100 1.40 1.8 0.90 0.59 300 MLG1005S33N T
36 ±3%, ±5% 8 100 1.30 1.7 1.00 0.62 250 MLG1005S36N T
39 ±3%, ±5% 8 100 1.20 1.6 1.00 0.65 250 MLG1005S39N T
43 ±3%, ±5% 8 100 1.20 1.6 1.10 0.67 250 MLG1005S43N T
47 ±3%, ±5% 8 100 1.10 1.4 1.20 0.75 250 MLG1005S47N T
51 ±3%, ±5% 8 100 1.10 1.5 1.20 0.72 250 MLG1005S51N T
56 ±3%, ±5% 8 100 1.00 1.3 1.30 0.83 200 MLG1005S56N T
62 ±3%, ±5% 8 100 1.00 1.3 1.40 0.85 200 MLG1005S62N T
68 ±3%, ±5% 8 100 0.80 1.1 1.50 0.87 200 MLG1005S68N T
75 ±3%, ±5% 8 100 0.75 1.1 1.50 0.93 200 MLG1005S75N T
82 ±3%, ±5% 8 100 0.70 1.0 1.60 1.01 200 MLG1005S82N T
91 ±3%, ±5% 8 100 0.70 0.9 1.80 1.14 200 MLG1005S91N T
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(14/20)
001-05 / 20110822 / c521_mlg
窮賑蒙來
∗ 壓瞳兆嶄揮嗤 議,淫根窮湖否餓（B±0.1nH），（C±0.2nH），（S±0.3nH），（H±3%），（J±5%）。
購噐窮湖否餓: G（±2%），萩徂儂云巷望。
●霞協匂　窮湖，Q: HP4291A+16193A，賜凪揖吉瞳
　　　　　徭慌尅撞楕: HP8720C，賜凪揖吉瞳
　　　　　岷送窮怦: YOKOGAWA TYPE7561，賜凪揖吉瞳
窮湖
(nH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
(GHz)
岷送窮怦
(Ω ) 駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆∗
恷弌 旗燕 恷寄 旗燕
100 ±3%, ±5% 8 100 0.70 0.9 2.00 1.37 200 MLG1005SR10 T
110 ±3%, ±5% 8 100 0.70 0.9 2.20 1.48 150 MLG1005SR11 T
120 ±3%, ±5% 8 100 0.60 0.8 2.20 1.48 150 MLG1005SR12 T
130 ±3%, ±5% 8 100 0.60 0.8 2.50 1.68 150 MLG1005SR13 T
150 ±3%, ±5% 8 100 0.55 0.7 3.50 2.44 150 MLG1005SR15 T
160 ±3%, ±5% 8 100 0.50 0.6 3.80 2.74 150 MLG1005SR16 T
180 ±3%, ±5% 8 100 0.50 0.6 3.80 2.88 150 MLG1005SR18 T
200 ±3%, ±5% 8 100 0.42 0.5 4.20 3.15 100 MLG1005SR20 T
220 ±3%, ±5% 8 100 0.45 0.5 4.20 3.02 100 MLG1005SR22 T
240 ±3%, ±5% 8 100 0.40 0.5 4.80 3.42 100 MLG1005SR24 T
270 ±3%, ±5% 8 100 0.40 0.5 4.80 3.54 100 MLG1005SR27 T
300 ±3%, ±5% 6 50 0.35 0.4 6.50 4.82 50 MLG1005SR30 T
330 ±3%, ±5% 6 50 0.35 0.4 7.00 5.21 50 MLG1005SR33 T
360 ±3%, ±5% 6 50 0.30 0.4 7.50 5.39 50 MLG1005SR36 T
390 ±3%, ±5% 6 50 0.30 0.4 8.00 5.97 50 MLG1005SR39 T

●霞協匂　窮湖，Q: HP4291A+16193A，賜凪揖吉瞳
　　　　　徭慌尅撞楕: HP8720C，賜凪揖吉瞳
　　　　　岷送窮怦: YOKOGAWA TYPE7561，賜凪揖吉瞳
窮湖
(nH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
(GHz)
岷送窮怦
(Ω ) 駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆
恷弌 旗燕 恷寄 旗燕
1 ±0.3nH 8 100 10.0 20up 0.10 0.03 600 MLG1608B1N0ST
1.2 ±0.3nH 8 100 10.0 20up 0.10 0.04 600 MLG1608B1N2ST
1.5 ±0.3nH 8 100 10.0 19.6 0.10 0.03 600 MLG1608B1N5ST
1.8 ±0.3nH 8 100 10.0 16.6 0.10 0.04 600 MLG1608B1N8ST
2.2 ±0.3nH 10 100 8.0 10.8 0.10 0.05 600 MLG1608B2N2ST
2.7 ±0.3nH 10 100 7.0 8.8 0.12 0.06 600 MLG1608B2N7ST
3.3 ±0.3nH 10 100 6.5 8.8 0.12 0.06 600 MLG1608B3N3ST
3.9 ±0.3nH 10 100 6.0 7.9 0.14 0.06 600 MLG1608B3N9ST
4.7 ±0.3nH 10 100 5.0 6.8 0.15 0.08 600 MLG1608B4N7ST
5.6 ±0.5nH 10 100 5.0 6.8 0.16 0.08 600 MLG1608B5N6DT
6.8 ±0.5nH 10 100 4.5 5.7 0.18 0.10 600 MLG1608B6N8DT
8.2 ±0.5nH 10 100 4.5 5.6 0.20 0.10 600 MLG1608B8N2DT
10 ±5% 12 100 3.5 4.5 0.20 0.11 600 MLG1608B10NJT
12 ±5% 12 100 3.0 3.8 0.25 0.13 600 MLG1608B12NJT
15 ±5% 12 100 2.8 3.6 0.28 0.14 600 MLG1608B15NJT
18 ±5% 12 100 2.6 3.3 0.32 0.16 600 MLG1608B18NJT
22 ±5% 12 100 2.3 3.0 0.35 0.19 500 MLG1608B22NJT
27 ±5% 12 100 2.0 2.7 0.40 0.21 500 MLG1608B27NJT
33 ±5% 12 100 1.8 2.3 0.50 0.25 500 MLG1608B33NJT
39 ±5% 12 100 1.6 2.0 0.55 0.26 400 MLG1608B39NJT
47 ±5% 14 100 1.4 1.8 0.60 0.35 400 MLG1608B47NJT
56 ±5% 14 100 1.2 1.8 0.70 0.41 400 MLG1608B56NJT
68 ±5% 14 100 1.1 1.6 0.75 0.43 300 MLG1608B68NJT
82 ±5% 14 100 1.0 1.4 0.80 0.50 300 MLG1608B82NJT
100 ±5% 14 100 0.80 1.2 1.00 0.64 300 MLG1608BR10JT
120 ±5% 14 100 0.65 0.8 1.20 0.89 300 MLG1608SR12JT
150 ±5% 14 100 0.55 0.7 1.30 1.03 250 MLG1608SR15JT
180 ±5% 14 100 0.50 0.6 1.40 1.08 250 MLG1608SR18JT
220 ±5% 14 100 0.45 0.6 1.70 1.29 200 MLG1608SR22JT
270 ±5% 14 100 0.35 0.5 2.00 1.59 200 MLG1608SR27JT